Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Praça da Bandeira, s/n° -Fone (51) 3715-9510 -Cep 96.901-906 -Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.320, de 19 de fevereiro de 2008.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL EDÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor eem conformidade com oartigo 1o, da Lei
n° 5.337, de 13 de fevereiro de 2008,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante
de R$ 155.258,22 (cento e cinqüenta e cinco mil, duzentos e cinqüenta e oito reais e vinte e dois
centavos) com a seguinte dotação orçamentária:

tó^ SAÜDE COM RECURSOS VINCULADOS -
^3-'l03Nò^0°i071.098 -EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE: COM[RECURSOSDA UNIÃO
3.3.9.0.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TECEIROS-PESSOA JURÍDICA (0684)———

80NÜ^

Art 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o,
osuperávit existente em 31.12.2007 na conta vinculada n° 40.369-5, do Banco do Brasil. «nfenM
demonstrativo anexo sÒmÀZZZZZ^Z R$ 155.258,22

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Santa Cruz do Sul, \8 de-févereiro de 2008.

Registre-se, publiq e cumpra-se

CARLOS ALBBRF0 HAAS
Secretário Municipal de Administração

*
Santa Cruz do Sul

JOSÉ ALBERTO WENZEL
Prefeita Municipal

•o

WO DE SANTA CRUZ DO SUL

DEMONSTRATIVO DE APURAÇÃO DO SUPERÁVIT FINANCEIRO
DOS RECURSOS VINCULADOS EM 31/12/2007

Recurso: 4900 Descrição: EDUCAÇÃO EM SAÚDE
Conta Bancária n°: 40.369-5 |Banco: BB iSaldoem 31/12/07:

—— ,—,—|

Saldo Bancário:

Restos a pagar exercício 2007:
Restos a pagar exercícios anteriores:

Saldo Disponível em 31/12/2007:

Santa Cruz do Sul, 04 de janeiro de 2008.

André Weigel
Contador CRCR6 65.772

R$155.258,22

R$155.258,22

R$0,00
R$0,00

R$155.258,22